



CITTA' DI LIGNANO SABBIAADORO

SETTORE AMBIENTE ED ECOLOGIA

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE PUBBLICO DEL COMUNE DI LIGNANO
SABBIAADORO ANNO 2020
COMPUTO METRICO LOTTO N. 1
Sfalcio aree di Lignano Pineta e Riviera

AREA DI SFALCIO				
NR.	AREA	Superficie (mq)	nr. di sfalci massimo	Superficie Massima (mq)
1	Via giardini - via delle Dune	600	2	1.200
2	C.so delle Nazioni - SUK	463	6	2.778
3	Via Casabianca - Ingresso Golf	29.485	8	235.880
4	Chiesa Riviera	1.156	7	8.092
5	Ciclabile via Casabianca	2.000	8	16.000
6	Via Lovato - Area Verde cimitero	4.788	7	33.516
7	Via Lovato Ciclabile	886	7	6.202
8	Via Novara - Parco via Villafranca - Via Gortani - via Tina Modotti - Parco Zoo	19.098	8	152.784
9	Fasce Verdi di Lignano Riviera	83.570	5	417.850
10	Via San giuliano	1.126	7	7.882
11	Via San giuliano - Area Verde Parcheggio Ex Gulliverlanduia	2.700	5	13.500
12	Piazza Primo Maggio	2.608	8	20.864
13	Luna Park	4.334	6	26.004
14	Via della Vigna - Area verde dietro Ex Mirò	17.878	4	71.512
15	Parcheggio Polisportivo e Area Mercato	4.670	7	32.690
16	Parco Hemingway	40.980	7	286.860
17	Parco UNICEF	20.063	4	80.252
18	Parco Viale Europa NORD	7.635	8	61.080
19	Parco Via Casabianca	1.571	8	12.568
20	Scuolam Materna - viale Europa	840	9	7.560
21	V.le Europa - Prati laterali SUD	9.059	8	72.472
22	viale Europa Aiuola Centrale	5.173	10	51.730
23	Viale Europa marciapiede NORD	4.849	10	48.490
24	Via del Golf	7.225	10	72.250
25	Viale delle Arti	3.881	6	23.286
26	via San Martino	500	6	3.000
27	Via Tarvisio	597	8	4.776
TOTALE				1.771.078

COMPUTOMETRICO					
Codice	Descrizione	U.M.	Prezzo	Quantità	Importo

O.C. 23	Sfalcio aree verdi – parterres – spartitraffico, senza raccolta Sfalcio periodico, senza raccolta, delle aree a verde eseguito con mezzi meccanici, comprensivo della rifilatura dei bordi, il debordo dei cordoli, delle scoline e degli spazi circostanti gli arredi e le alberature presenti sull'area, e la rifinitura della base delle recinzioni	mq	0,04 €	1.771.078	70.843,12 €
Totale					70.843,12 €
Oneri di sicurezza					2.000,00 €
Totale netto					72.843,12 €